[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 09 de Novembro de 2009.

Ofício Nº 487/2009

Prezada Senhora,

Vimos pelo presente agradecer a valiosa contribuição desta Secretaria no Evento de Sensibilização promovido pelo PARLAMENTO JOVEM 2009, coordenado pela Escola do Legislativo Professor Rômulo Coelho da Câmara Municipal de Pouso Alegre, ocorrido no dia 30 de outubro do corrente.
A colaboração desta servidora Edilaine Andrade Gouvêa, chefe de seção da Vigilância Epidemiológica, foi fundamental para o sucesso do evento.

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposição de V. Sas.

Atenciosamente,

Rosana Borges
Assessora da Escola do Legislativo Prof. Rômulo Coelho

Ilma. Sra.

Dra. Ana Cláudia Raposo Braga
Secretário de Saúde
Pouso Alegre - MG

PAGE